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6 MiCT Ta 9 yHIiBEpCUTETIB:

XTO 3 HAMHU CHLOTOAHI

« [lepxaBHMWN yHiBEpCUTET
IHpopMaLiMHO-KOMYHIKaUIMHUX
TEXHOJSIOrIN

 HTY "[OHinpoBCbKa nonitexHika

« [HINPOBCBLKNU LOepXaBHUN
YHIBEPCUTET BHYTPILLHIX CripaB

» [HINPOBCBLKNX HaLioHaNbHUN
yHiBepcuTeT iM. O. [oH4apa

o HTYY «KuiBCcbkun nonitexHiyHmm
IHCTUTYT iM. |. CiKOopCbKOoro»

« HaY «OcTpo3bka akagemisa»

« [OBHS3 «Yxropoacbkum

46 yuacHUKIB HaLioHaNbHUIN YHIBEPCUTET»

« XapKiBCbKUM HaLiOHaNbHU
YHIBEpPCUTET MICbKOro rocrnogapcrea
iMm. O. M. bekeTtoBa

* YepHiBeubkn HauioHarnbHUi
‘ yHiBepcuTteT iMm. KO. deabkoBuya
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PesyabraTn

E 3aknaa YYyacHUK Pe3ynbrar

- 8 HTY "0Or"
- 24 YxHY
HTY "0Or"
AOYIKT
UHY
m HTY "0Or"
YxHY
m AOYIKT
m HTY "0Or"

18] HHY

Bnaauko Bonognmup Munkonanosud
benen Muxamnno PomaHoBuY
Macnos [JaHuno ApocnasoBuy

Kay, Irop Onekcangposuy

bpuH3aH AHacTacia BacuniBHa
[Mpnxoabko ApceHin AHgpinosny
LLlaHTa Makcum HKOpinosuy
[Monnascbkun OMmutpo IBaHOBMY
ApTioxoBa Bipa BonognmupisHa

[aHko eHHaain eHHaginoBuy

88
87
85
84
81
80
/8
75
/3
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PesyabraTn

!a Y4yacHUK Pe3ynbraT

HTy "Ort" NaweHko Onekcanap OnekcinoBuy 79

12 HTY "OMn" Myapa AHacTtacis MukonaiBHa 69

Y YkHY [Myra KOnisg BacunisHa 64
HTY "OM" TyronykoBa Hap'a MuxawnnisHa 64

Sy HTY "Ort" Axkmmeub Bagum BiTaninosuy 54
5} XHYMI Jlnkosa BikTopisa IropiBHa 45

iva YHY PogeHko lmutpo Banepinosuny 41
HTY "OM" OninHuk Onekcin OnekcaHapoBuy 39

HTY "Or" KpnBeHuyeHko PomaH Ceprinosuy 35
HTY "0t YepHeHko Codpis BonoammupieHa 30

O0yBC CuHunuina KOnig 28
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CTopiHKa 3MMOBOI LLKOSU

https://sau.nmu.org.ua/ua/school analysis.inte

lligence/2026/winschool26.php

3BOPOTHUU 3B’A30K

https://forms.qgle/kKYHxgIj8H|GeexHNn8
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https://sau.nmu.org.ua/ua/school_analysis.intelligence/2026/winschool26.php
https://forms.gle/kYHxgij8HjGeexHn8




